

65 rocznica ZSP List Wójta Gminy Garbatka-Letnisko



Garbatka-Letnisko, 24 października 2013r.

**Pan Dyrektor
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
im. Jana Kochanowskiego
w Garbatce-Letnisko**

Szanowni Nauczyciele i Pedagodzy, Drodzy Goście.

*Dostojni Absolwenci, Rodzice i Uczniowie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
im. Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisko.*

*Dziękując za zaproszenie na uroczystość związaną z 65 rocznicą powstania szkoły
z przykrością pragnę poinformować, iż z przyczyn ode mnie niezależnych, nie mogę wziąć
udziału w dzisiejszym święcie.*

*Pragnę, więc tą drogą przekazać wyrazy szacunku i najlepsze życzenia wszystkim
tym, którzy na przestrzeni lat włożyli wiele codziennego trudu, aby Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych w Garbatce-Letnisko nie tylko uczył, ale także wychowywał.*

*Dziękuję wszystkim tym, którzy u swoich uczniów rozwijali talent, umiejętności
zawodowe i kształtowali postawy, które pozwoliły im odnieść sukcesy życiowe.*

Dziękuję, że „szkoła drzewna” od początku powstania wyposażała swoich uczniów nie tylko w niezbędną wiedzę, ale co ważniejsze w zawód, który do dzisiaj pozwala im odnaleźć się na rynku pracy.

65 lat, to nie tylko piękna historia zapisana na kartach oświatowych Garbatki-Letnisko, ale także odpowiedzialność i zobowiązanie do tworzenia przyszłości. Siła szkoły, podobnie jak drzewa tkwi w korzeniach, aby jednak drzewo wyglądało pięknie i okazałe, należy także dbać o jego koronę.

Szanowni Państwo,

życzę by ten piękny jubileusz przyniósł:

- uczniom - satysfakcję i pewność, że dokonali słusznego wyboru, wybierając Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych jako kolejny etap swojej edukacji;

- nauczycielom – przekonanie, że ich ciężka i wymagająca wiedzy praca daje pozytywne efekty, a przede wszystkim poczucie dobrze spełnionego obowiązku;

- osobom odpowiedzialnym za szkołę, odwagę w podejmowaniu decyzji sprzyjających rozwojowi szkoły i podnoszeniu poziomu kształcenia.

Z nadzieją na spotkania przy okazji kolejnych jubileuszy.

Wójt Gminy



Robert Kowalczyk